DERBY 9,5X1050BD DERBY V KAYIŞI K95-1050BD 9,5X1050
1050 V KAYIŞI 9,5*1050

DERBY-
K95-1050

BD
6 ₺ 50,00 %20 ₺ 300,00

ORS 6008 ZZ BİLYALI RULMAN 6008zz 2 ₺
130,00 %20 ₺ 260,00

TOPLAM 23 ₺ 1.310,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.310,00

%20 KDV ₺ 262,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.572,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr